10

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.08.2021 года

	                             №14/184

г. Дальнереченск
О перечне средств массовой информации,
полиграфических организаций, уведомивших
об участии в информационном обеспечении
выборов глав Веденкинского, Малиновского,
Рождественского сельских поселений
Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьей 61, 63 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев уведомления средств массовой информации, полиграфических организаций, поступивших в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района, о предоставлении печатной площади, изготовления агитационного материала кандидатам на должность глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень средств массовой информации, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности предоставить печатную площадь для проведения предвыборной агитации кандидатам при проведении выборов глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень организаций, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению №2.
3. Установить контроль за выполнением всеми участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

4.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

4.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                       Т.С. Проценко

Приложение №1
к решению территориальной избирательной
комиссии Дальнереченского района
02.08.2021 года №14/184
ПЕРЕЧЕНЬ

средств массовой информации,
уведомивших территориальную избирательную комиссию
Дальнереченского района о готовности предоставить печатную площадь
для проведения предвыборной агитации кандидатам при проведении выборов глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Наименова-ние

организации
	Юридический
адрес
	Контактная

информация
	Наиме-нование

СМИ
	Тип СМИ
	Дата публикации
	Наименование источника

публика-ции

сведений об условиях оплаты
	Номер выпуска
	Дата направления

сведений в комиссию

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Редакция газеты "Ударный фронт"
	692135, Приморский край, город Дальнереченск, ул. Героев Даманского, д. 34-а
	8 (42356) 33-8-89, 8 (42356) 27-7-65
	ООО "Редакция газеты "Ударный фронт"
	Периодичес-кое печатное издание
	08.07.2021
	газета "Ударный фронт"
	27 (1152)
	9.07.2021

Приложение №2
к решению территориальной избирательной
комиссии Дальнереченского района
02.08.2021 года №14/184
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	Наименование организации/ФИО ндивидуального предпринимателя
	Тип записи (полиграфическая организация/ индивидуальный предприниматель
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публика-ции
	Номер выпуска
	Дата публикации
	ИНН организации/ индивидуального предпринимателя

	1
	Катеринич

Павел Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель
	692001, Приморский край, Пожарский район, пгт Лучегорск, 4 мкр, д.15, кв. 72
	8(42357) 25-0-0-07, 89662817632
	газета «Победа»
	29
	16.07.2021
	252603533521

	2
	Михиденко Александр Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
	690089, Приморский край, город Владивосток, ул. Днепропетровская, д. 15, кв. 58
	8 (423) 270-07-48
	сетевое издание СМИ "Полиграфист НАМ" https://v.poligrafsmi.ru/05640/2021
	30.06.2021
	253802981030